
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EFES Poznejte s námi v dopoledních hodinách jednu z největších 
památek v Turecku, zapsanou na seznamu UNESCO. Nej-
kompletněji zachovanou metropoli antického starověku, 
která byla největším a nejimpozantnějším městem antic-
kého světa – Efesos. Zastavíme se take u jednoho ze Sedmi 
divů antického světa – Chrámu bohyně Artemis. Zastávka 
ve zlatnictví.

Výlet s česky/slovensky hovořícím průvodcem.

DEN:
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–7 let / 
DÍTĚ 0–4 let 

105 / 65 / 
10 €

NABÍDKA VÝLETŮ
EGEJSKÁ RIVIÉRA –  

ÖZDERE/GÜMÜLDÜR
Na výlety je omezená kapacita, doporučujeme včasný nákup ihned na uvítací schůzce u Vaší delegátky.
Za výlety zakoupené od místních prodejců nenese naše CK odpovědnost a jejich nákup nedoporučuje.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIRINCE Vydejte se s námi za poznáním jedné z nejvyhlášeněj-
ších tureckých vesnic proslulé svou autentickou atmo-
sférou a  výrobou vynikajících domácích vín, oliv, sýrů 
a mnoha dalších gurmánských specialit. Po ochutnávce 
vína ve sklípku a volném času v bazaru se vydáme zpět 
do Kusadasi a zastavíme se v kožešnictví.

Oběd v ceně zájezdu.
Výlet s česky/slovensky hovořícím průvodcem.  

DEN:
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–12 let / 
DÍTĚ 0–5 let 

65 / 45 / 
10 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Navštivte s námi přírodní div světa. Travertinové terasy 
lázeňského města s omlazujícími a ozdravujícími účinky 
světoznámých termálních pramenů. Možnost prohlídky 
impozantních antických měst Hierapolis a  Nekropolis. 
Zastávka na ochutnávku tureckých dobrot – lokum.

Oběd v ceně zájezdu.
Výlet s česky/slovensky hovořícím průvodcem.  

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–7 let / 
DÍTĚ 0–4 let 

135 / 95 / 
10 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAMOS Lodí do  Řecka a  zpět, transfer do/z přístavu. Samos 
patří mezi nejzelenější a  nejhornatější ostrovy Egej-
ského moře. Leží na dohled od tureckého pobřeží a Vy 
jste v jeho nejbližší vzdálenosti trajektem. Odpočiňte si 
na krásných plážích, vychutnejte si šálek lahodného fra-
ppé u západu slunce nebo se vydejte za historií. Ochut-
nejte místní víno, jež získalo mnoho domácích i meziná-
rodních ocenění.

Nutno mít u sebe CESTOVNÍ PAS.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let / 
DÍTĚ 0–5 let 

73 / 55 / 
15 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFÍNÍ SHOW Odpolední výlet na fantastické představení delfínů a la-
chtanů.
Úžasný zážitek pro male i  velké. Plavání s  delfínem 
na vyžádání předem.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
odpolední

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–9 let / 
0–3 roky

50 / 40 / 
10  €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFÍNÍ SHOW 
+ AQUAPARK
ADALAND

Den plný zábavy v aquaparku Adaland se spoustou skluza-
vek a osvěžujících bazénů. 
V odpoledních hodinách je pak součástí návštěvy aquapar-
ku také delfíní show. 

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–9 let / 
0–3 roky

80 / 60 / 
10 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET Pohodová plavba podél pobřeží Egejské riviéry se za-
stávkami na  koupání a  šnorchlování v  krásných lagu-
nách.

Özdere/Gümüldür – úterý a pátek 
Atlantis – pondělí–pátek
Oběd v ceně.

DEN: informace 
v popisku

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–12 let / 
dítě 0–5 let  

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PRIVÁTNÍ NÁKUPY Možnost nákupu zlatých a  stříbrných šperků, kožených 
výrobků, koberců, lokum a jiné. 
Privátní transfer.DEN:

každý den
DÉLKA VÝLETU:
dle potřeby 

ORIENTAČNÍ

CENA za pokoj: 10 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PRIVÁTNÍ NÁKUPY - 
KUSADASI

Možnost nákupu zlatých a  stříbrných šperků, kožených 
výrobků, koberců, lokum a jiné. 
Privátní transfer.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU:
dle potřeby 

ORIENTAČNÍ

CENA za pokoj: 25 €

50 / 40 / 
10 €



Více informací na schůzce s delegátkou

Je silně doporučeno mít u sebe kopii cestovního pasu (s výjimkou ostrova Samos, kde je nutný originál).

Ceny zahrnují transfer od hlavní brány hotelu do místa určení výletu a zpět, včetně vstupů aj., pokud není uvedeno jinak. 
Pokud není uvedeno jinak, výlety nejsou doprovázeny česky/slovensky hovořícím průvodcem.

STORNO PODMÍNKY: Pokud výlet zrušíte, nevzniká nárok na vrácení peněz (s potvrzením lékaře lze vrátit celou částku 
pouze osobě, na kterou se potvrzení vztahuje). 

Pokud odjíždíte na výlet časně ráno, můžete si den před výletem na většině hotelů objednat snídaňový balíček tzv. lunch 
box (lunch packet). Na recepci uvedete číslo pokoje, počet osob a čas, kdy má být ráno balíček 
na recepci nachystán. Čas uveďte minimálně půl hodiny před plánovaným odjezdem.
Pro uskutečnění výletu je potřeba naplnění minimální kapacity. Čas odjezdu na výlet se může 
změnit! Pokud k tomu dojde, delegátka Vás o této změně bude informovat večer před výletem 
prostřednictvím zprávy na WhatsApp. Nezapomeňte si tedy své zprávy zkontrolovat.

V  případě, že autobus bude mít více než 15  minut zpoždění, volejte prosím své delegátce. 
Program výletů se může během sezony změnit.

CENÍK VÝLETŮ
NÁZEV VÝLETU DEN CENA
QUAD A BUGGY Úterý, čtvrtek, sobota SINGLE – 60 / 40 € 

DOUBLE – 80 € 

JÍZDA NA KONI Úterý, čtvrtek, sobota Dospělý a dítě od 14 let – 45 €

POTÁPĚNÍ Každý den Dospělý a dítě od 14 let – 55 €

JEEP SAFARI Úterý, čtvrtek, sobota Dospělý – 55 €
dítě 7–11 let – 35 €
dítě 0–6 let – 10 €

TURECKÝ HAMAM Každý den 55 €




